«Улыс Омра»
 сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Нижняя Омра»

 Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
07 июня 2024 года                                                                                 № 10
 Республика Коми, п. Нижняя Омра

О внесение изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 01.02.2022 №03 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра»» (в редакции от 29.05.2020 №05, от 29.09.2023 №11)

     В соответствии со статьями 189,190 Трудового кодекса Российской Федерации в целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины:

1. Внести следующее изменение в приложение к распоряжению администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 01.02.2022 №03 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра» (в редакции от 29.05.2020 №05, от 29.09.2023 №11)»:
· Абзац десятый пункта 4.1.изложить в следующей редакции:

«- выплачивать своевременно и в полном объеме заработную плату и иные
причитающиеся работникам выплаты путем перечисления денежных средств на банковский счет работника за первую половину месяца - 19 числа текущего периода, за вторую половину – 04 числа следующего месяца;»

2.Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                             Л.С.Листопадова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]